
Uchwała Nr VII/39/2015 

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 27 kwietnia 2015 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2014 Rady Gminy Sońsk z dnia 5 grudnia 2014 
roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Sońsk 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada gminy Sońsk uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr II/4/2014 Rady Gminy Sońsk z dnia 5 grudnia 2014 roku w 
sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Sońsk, w 
następujący  sposób: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały wyrażenie „Wioletta Pogońska” zastępuje się wyrażeniem 
„Anna Bugalska”, 

2) w § 1 ust. 3 uchwały wyrażenie „Wioletta Pogońska” zastępuje się wyrażeniem 
„Anna Bugalska”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 

 



 

 

 

Uzasadnienie uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2014 Rady Gminy Sońsk z dnia 5 grudnia 2014 
roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Sońsk 

 

 Dnia 27 kwietnia 2014 roku Radna Gminy Sońsk Anna Bugalska złożyła 
wniosek do Przewodniczącego Rady Gminy Sońsk o włączenie w skład Komisji 
Rewizyjnej oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisję do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania i skład osobowy. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


